
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 141»  
ул. Воронова, д. 18г, г. Красноярск, 660131 

телефон: (391) 220-30-60 факс: (391) 220-30-60, E-mail: sch141@mailkrsk.ru  

 

Выписка из приказа № 03-01-415р от 01.09.2023 

 

«О назначении наставников» 

 

 

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим педагогам в 

их профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации в соответствии 

с Положением о наставничестве (приказ от 22.04.2022 г. № 03-01-187р) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить реализацию целевой программы наставничества в 2023-2024 учебном 

году 

2. Назначить наставниками молодых и вновь прибывшим специалистов на 2023-2024 

учебный год: 

 учителю информатики Сандарсу Н.А. заместителя директора  по УВР Беккер 

Г.Ю..; 

 учителю начальной школы Милкиной Ж.В.  учителя начальной школы Ростовцеву 

М.А.; 

 учителю начальной школы Шохужаевой Д.С. учителя начальной школы Умнову 

Л.В. 

 

3. Назначенным наставникам оказывать консультационную и методическую помощь 

молодым специалистам.  

4. Производить наставникам выплаты в соответствии с Положением о 

стимулирующих выплатах педагогических работников 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Вайцехович А.В.  
 

 

 

Директор школы                                       Демьянова Л.В. 

mailto:guo@cross-edu.ru

